
UCHWAŁA Nr XXXIX/194/2018 
RADY GMINY GZY

z dnia 06 listopada 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie 
Gzy Wisnowa, gm. Gzy, o pow. 284 m2, oznaczonej jako działka nr 39/3, stanowiącej 
własność Pana Huberta Olkowskiego.

Nieruchomość, o której mowa w § 1, będzie przeznaczona na cel publiczny, tj. zapewnienie 
dostępu do drogi publicznej działkom nr ewid. 48 i 50, obręb Gzy Wisnowa, gm. Gzy.

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/!93/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 17 października 2018r.

§ 1

§ 2

§ 3

§ 4
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Gzy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY


